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Wszyscy Wykonawcy którzy   pobrali 
SIWZ 
 

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie p.n.: 
NR SP.DT.3421.P1N-53/2010 - Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2018D  

w miejscowości Małkowice 
CPV – 45 23 31 42 - 6 

 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 
poz. 759), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie 1: 
W związku z tym, ze Zamawiający w SIWZ nie wymaga od Wykonawców wykazu sprzętu do realizacji 
zamówienia, a w załączniku na stronie 10 w formularzach pkt. 8 jest umieszczona tabela „Charakterystyka 
wyposaŜenia sprzętowego Wykonawcy” prosimy o wyjaśnienie czy naleŜy uzupełnić powyŜszą tabelę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający w SIWZ wymaga od Wykonawców wykazu sprzętu niezbędnego do wykonania zamówienia, który 
naleŜy wpisać w załączonej tabeli. (Instrukcja  pkt. 3 Wykonawcy pakt. 3.4. lit. f) 
Pytanie 2: 
Prosimy o uzupełnienie wymagań dotyczących D-M-00.00.01 „Zaplecze Zamawiającego” zgodnie z wymaganiami 
ogólnymi D-M-00.00.00 pkt. 1.6. 
Odpowiedź: 
Z uwagi na to, Ŝe realizacja kontraktu nie wymaga zabezpieczenia Zamawiającemu pomieszczeń biurowych 
Zamawiający skreśla pkt. 1.6 D-M-00.00.00, (str. 7). 
Pytanie 3: 
Bardzo proszę o zamieszczenie na stronie zamawiającego formularzy w wersji edytowalnej (Word). 
Odpowiedź: 
Formularze zostały umieszczone na stronie internetowej Powiatu Wrocławskiego. 
Pytanie 4: 
Bardzo proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego kosztorysu ofertowego w wersji edytowalnej (Excel). 
Odpowiedź: 
Kosztorys ofertowy został umieszczony na stronie internetowej Powiatu Wrocławskiego. 
Pytanie 5: 
Proszę o wskazanie rodzaju asfaltu (dla warstwy ścieralnej BA czy SMA) i uziarnienia warstw konstrukcyjnych 
Odpowiedź: 
Warstwę ścieralną naleŜy wykonać z BA o uziarnieniu 0/12,8. 
Pytanie 6:  
Proszę o podanie kategorii ruchu będącej przedmiotem zamówienia. 
Odpowiedź: 
KR2 

 
 
 
 
 
Termin składania ofert nie ulega zmianie. 
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